
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 19.719/2017.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr. Lúcio Ricardo Alves Peixoto — Técnico 
em eletrotécnica, CREA n°. 5061143800 e o Sr. Alceu Moreira da Cunha 

Júnior -  Contador inscrito no CRC sob o n°. 1SP222614-04, para 

desempenharem respectivamente as funções de Responsável Técnico para 
Fiscalização e Coordenação e Gestor para o Controle Administrativo e 
Financeiro, confonne convênio firmado entre a Prefeitura Municipal de 

Lorena e a Casa Civil/Subsecretaria de Relacionamento com Municípios/ 

Unidade de Relacionamento com Municípios, cujo objeto é a Iluminação 
Pública de ruas do Município de Lorena.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lo 16 de março de 2016.

FABIO MARCONDES 

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


